

Årsredovisning för
HydroResearch Sam Johansson Aktiebolag

556497-4284

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sam Johansson
Styrelseledamot

2025-12-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HydroResearch Sam Johansson Aktiebolag, 556497-4284, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva forskning samt tillhandhålla tjänster och mätprodukter inom vattenfördämningsteknik.

Företagets säte är Täby kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat markant då bolaget för räkenskapsåret har haft flertalet större projekt än tidigare. Detta har resulterat i en omsättningsökning med ungefär 56% mot föregående år, som består främst av fler sålda mätinstrument och en större mängd kabel.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	16 584 605	10 641 322	9 082 629	11 176 605
Resultat efter finansiella poster	4 917 389	1 591 970	2 321 831	3 100 421
Soliditet %	72	70,1	89,9	87,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 039 894	1 202 850
Balanseras i ny räkning			1 202 850	-1 202 850
Utdelning			-1 200 000	
Årets resultat				3 891 182
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 042 744	3 891 182

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 042 744
Årets resultat	3 891 182
Summa	6 933 926
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 500 000
Balanseras i ny räkning	4 433 926
Summa	6 933 926

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen. Utdelning skall ske i anslutning till årsstämman.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 584 605	10 641 322
Övriga rörelseintäkter		333	921
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 584 938	10 642 243
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 715 483	-3 356 300
Övriga externa kostnader		-2 058 798	-1 772 713
Personalkostnader	2	-4 729 088	-3 855 455
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-107 512	-107 511
Summa rörelsekostnader		-11 610 881	-9 091 979
Rörelseresultat		4 974 057	1 550 264
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51 514	42 420
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108 182	-714
Summa finansiella poster		-56 668	41 706
Resultat efter finansiella poster		4 917 389	1 591 970
Resultat före skatt		4 917 389	1 591 970
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 026 207	-389 120
Årets resultat		3 891 182	1 202 850

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	161 267	268 779
Summa materiella anläggningstillgångar		161 267	268 779
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	120 100	120 100
Summa finansiella anläggningstillgångar		120 100	120 100
Summa anläggningstillgångar		281 367	388 879
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		215 000	300 000
Summa varulager m.m.		215 000	300 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 453 240	1 547 520
Övriga fordringar		167 715	707 932
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		441 330	467 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		274 775	47 456
Summa kortfristiga fordringar		4 337 060	2 770 658
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 959 494	2 765 993
Summa kassa och bank		4 959 494	2 765 993
Summa omsättningstillgångar		9 511 554	5 836 651
SUMMA TILLGÅNGAR		9 792 921	6 225 530

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 042 744	3 039 894
Årets resultat		3 891 182	1 202 850
Summa fritt eget kapital		6 933 926	4 242 744
Summa eget kapital		7 053 926	4 362 744
Avsättningar			
Övriga avsättningar		350 988	323 551
Summa avsättningar		350 988	323 551
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		463 832	296 476
Skatteskulder		142 673	0
Övriga skulder		1 243 948	896 938
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		537 554	345 821
Summa kortfristiga skulder		2 388 007	1 539 235
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 792 921	6 225 530

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	888 409	888 409
Utgående anskaffningsvärden	888 409	888 409
Ingående avskrivningar	-619 630	-512 119
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-107 512	-107 511
Utgående avskrivningar	-727 142	-619 630
Redovisat värde	161 267	268 779

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	120 100	120 100
Utgående anskaffningsvärden	120 100	120 100
Redovisat värde	120 100	120 100

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>
HydroResearch B&D AB	559042-4874	Täby	500	353 157

<i>Företagets namn</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Kapital- andel %</i>	<i>Rösträts- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
HydroResearch B&D AB	-2 182	100	100	120 100

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Not 6 Andra övriga upplysningar

Bolaget är moderbolag. Ingen koncernredovisning uprättas enligt ÅRL 7:3.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-04

Digital signering

Sam Johansson 2025-12-04
Sam Johansson Datum
Styrelseordförande

Pontus Sjödahl 2025-12-04
Pontus Sjödahl Datum
Styrelseledamot

Peter Viklander 2025-12-05
Peter Viklander Datum
Verkställande direktör

Johan Sundin 2025-12-05
Johan Sundin Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-05

Sporrong & Eriksson Revisionsbyrå AB

Viktor Fredriksson
Viktor Fredriksson
Auktoriserad revisor
